
UCHWAŁA NR XXVI/154/2012 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie  
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 
poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1688, Dz.U. z 2002 r. 
Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153 poz.1271,  
Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2007 r.  
Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458,  
Dz.U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.142, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 
poz. 146, Dz.U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2010 r. 
Nr 40 poz. 230, Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz.113, Dz.U. z 2011 r. Nr 217 poz. 1281,  
Dz.U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj.: Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, 
Dz.U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887, Dz.U. z 2011 r. Nr 174 poz. 1039, Dz.U. z 2011 r. Nr 185 
poz. 1092, Dz.U. z 2012 poz. 742 z późn. zm.) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala  
co następuje: 
 

§1 
W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie zatwierdzonym Uchwałą  
Nr XX/123/2012  Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 19 czerwca 2012 roku §7  ust. 1 do ust. 5 
otrzymują nowe brzmienie: 
1. W Zespole tworzy się: 

1) Przedsiębiorstwo Szpital, 
2) Przedsiębiorstwo Przychodnia Specjalistyczna, 
3) Przedsiębiorstwo Zakład Opiekuńczo-Leczniczy”; 

2. Strukturę organizacyjną Zespołu tworzą: 
1) Przedsiębiorstwa Zespołu, w których skład wchodzą: 

a) komórki organizacyjne działalności medycznej, 
b) komórki organizacyjne działalności niemedycznej, 
c) samodzielne stanowiska pracy”; 

3. W skład Przedsiębiorstwa Szpital wchodzi: 
1) Oddział Chorób Wewnętrznych, 
2) Oddział Chirurgii Ogólnej, 
3) Oddział Ginekologiczno-PołoŜniczy, 
4) Oddział Neonatologiczny, 
5) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 
6) Oddział Okulistyczny Jednego Dnia, 
7) Blok Operacyjny, 
8) Izba Przyjęć, 
9) Apteka szpitalna, 
10) Ambulatorium Ogólne, 



11) Ambulatorium Chirurgiczne, 
12) Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej, 
13) Pracownia USG, 
14) Sterylizatornia”; 

4. W skład Przedsiębiorstwa Przychodnia Specjalistyczna wchodzi: 
1) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 
2) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 
3) Poradnia Urologiczna, 
4) Poradnia Reumatologiczna, 
5) Poradnia Rehabilitacyjna, 
6) Poradnia Ginekologiczno-PołoŜnicza, 
7) Poradnia Medycyny Pracy, 
8) Poradnia Neonatologiczna, 
9) Poradnia Diabetologiczna, 
10) Pracownia Fizjoterapii, 
11) Poradnia Okulistyczna, 
12) Poradnia Leczenia Jaskry, 
13) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy, 
14) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej-Rodzinnej, 
15) Pracownia Diagnostyki Obrazowej, 
16) Pracownia Endoskopii, 
17) Pracownia Prób Wysiłkowych, 
18) Zespół Transportu Sanitarnego”; 
„5.  W skład Przedsiębiorstwa Zakład Opiekuńczo-Leczniczy wchodzi: 
1) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy”. 
 

§2 
W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej – STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, wprowadza się następujące zmiany w zapisach: 

1. „Przedsiębiorstwo Szpital” zamiast Szpital; 
2. „Przedsiębiorstwo Przychodnia Specjalistyczna” zamiast Przychodnia Specjalistyczna; 
3. „Przedsiębiorstwo Zakład Opiekuńczo-Leczniczy” zamiast Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy; 
4. wykreślenie w schemacie organizacyjnym sekcji transportu sanitarnego i dopisanie  

w schemacie organizacyjnym przy Przychodnia Specjalistyczna „Przedsiębiorstwo 
Przychodnia Specjalistyczna” Zespół Transportu Sanitarnego; 

5. wykreślenie w schemacie organizacyjnym jednostki Pracownie Diagnostyczne  
i dopisanie w schemacie organizacyjnym przy Przychodnia Specjalistyczna 
„Przedsiębiorstwo Przychodnia Specjalistyczna” Pracownia Diagnostyki Obrazowej, 
Pracownia Endoskopii, Pracownia Prób Wysiłkowych. 

 
§3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie. 
 

§4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY 
     RADY POWIATU 

 
     Zbigniew Kierkowski 



   

 

 

 

Zastępca Dyrektora 
ds. Lecznictwa  Główny 

Księgowy 

Dział 
Finansowo- 
Księgowy 

Zastępca Dyrektora 
ds. Pielęgniarstwa 

Dział Techniczny 
Stanowisko 
ds. BHP i 
P. poŜ. 
Stanowisko 
ds. Obrony 
Cywilnej 
Kapelan 

 

Sekcja 
Kadr 

Oddział Chorób 
Wewnętrznych 
Oddział Chirurgii 
Ogólnej 
Oddział 
Ginekologiczno-
PołoŜniczy 
Oddział 
Neonatologiczny 
Oddział Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii 
Oddział Okulistyczny 
Jednego Dnia 
Blok Operacyjny 
Izba Przyjęć 
Apteka szpitalna 
Ambulatorium Ogólne 
Ambulatorium 
Chirurgiczne 
Pracownia 
Rentgenodiagnostyki 
Ogólnej 
Pracownia USG 
Sterylizatornia 

Sekcja 
Organiza 

cyjno-
Prawna 

Poradnia Chirurgii 
Ogólnej 
Poradnia Chirurgii 
Urazowo-Ortopedycznej 
Poradnia Urologiczna 
Poradnia Reumatologiczna 
Poradnia Rehabilitacyjna 
Poradnia Ginekologiczno-
PołoŜnicza 
Poradnia Medycyny Pracy 
Poradnia Neonatologiczna 
Poradnia Diabetologiczna 
Pracownia Fizjoterapii 
Poradnia Okulistyczna 
Poradnia Leczenia Jaskry 
Gabinet Diagnostyczno-
Zabiegowy 
Gabinet  Pielęgniarki 
Środowiskowej-Rodzinnej 
Pracownia Diagnostyki 
Obrazowej 
Pracownia Endoskopii 
Pracownia Prób 
Wysiłkowych 
Zespół Transportu 
Sanitarnego 

Dyrektor 

Dział Organizacyjno-Prawny i 
Kadr 

Sekcja 
Zabezpieczenia 
Technicznego i 
Gospodarczego 

Przedsiębiorstwo Szpital  Przedsiębiorstwo 
Przychodnia 

Specjalistyczna 

 Przedsiębiorstwo 
Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy 

Stanowisko ds.  Epidemiologii 

Sekcja 
Monito 
ringu i 
Rozli 
czania 
Procedur 
Medycz 
nych 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Pińczowie    

Zakład 
Opiekuńczo-
Leczniczy 


